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Utskottet.

Nr 29.
Ankom till riksdagens kansli den 11 april 1929 kl. 1 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående försälj
ning av vissa delar av övning splatsen Kronobergshed.

(2:a avd.)
I en till riksdagen den 15 februari 1929 avlåten, till jordbruksutskottet 

hänvisad proposition, nr 127, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att av Kronobergshed följande å en i statsrådsprotokollet 
åberopad, av distriktslantmätaren Sven Svensson år 1923 upprättad karta 
(iver heden angivna områden, nämligen ägofigurerna nr 38, 39 och 41 samt 
kronans andel i samfällda soldattorpet litt. I tillika med byggnader, ägofi
gurerna nr 42, 43, 44 och 45 samt av ägofigurerna nr 36 och 37 de delar, 
som äro belägna väster om vägen till badplatsen, må försäljas till minst de 
pris, som angivits i lantförsvarets markkommitterades i statsrådsprotokollet 
omförmälda skrivelse den 29 december 1928, och mot villkor i övrigt, att 
köparna ikläda sig alla för avstyckning och lagfart erforderliga kostnader, 
samt

att inflytande köpeskillingar må, efter avdrag av eventuella försäljnings
kostnader, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra för
svarsändamål.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsrådsprotokoll.

Av utredningen i ärendet inhämtas, att lantförsvarets markkommitterade 
föreslagit, att här ifrågavarande områden måtte försäljas till ett sammanlagt 
pris av minst 6,181 kronor 23 öre, under det att Kronobergshed med därå 
uppförda byggnader i övrigt skulle bibehållas såsom övningsplats för Krono
bergs regemente för att därjämte i mån av behov framdeles i erforderlig om
fattning ordnas såsom landnings- och startplats för flygmaskiner.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot framställningen, 
hemställer,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts förevarande 
proposition.

Stockholm den 9 april 1929.
På jordbruksutskottets vägnar: 

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 25.


